

TEAMG มื้อขึ้น คว้างงาน

โรงไฟฟ้าพลังน้ำ ในสปป.ลาว มูลค่าราว 3 ล้านเหรียญสหรัฐ



นายชวลิต จันทรรัตน์

ประธานเจ้าหน้าที่บริหาร บริษัท ทีม คอนซัลติ้ง เอนจิเนียริง แอนด์ แมเนจเม้นท์ จำกัด (มหาชน) TEAMG

TEAMG ได้งานโครงการออกแบบรายละเอียดงานธรณีเทคนิคและงานโครงสร้างคอนกรีตที่อยู่ใต้ดินและบนดิน โครงการก่อสร้างโรงไฟฟ้าพลังน้ำ น้ำอึมมูม มูลค่ารวม 3,042,440 เหรียญสหรัฐ

นายชวลิต จันทรรัตน์ ประธานเจ้าหน้าที่บริหาร บริษัท ทีม คอนซัลติ้ง เอนจิเนียริง แอนด์ แมเนจเม้นท์ จำกัด (มหาชน) TEAMG เปิดเผยว่า บริษัท วิศวกรรมธรณีและฐานราก จำกัด (บริษัทย่อยของบริษัท) ได้ลงนาม ในสัญญาจ้างโครงการออกแบบรายละเอียดงานธรณีเทคนิคและงานโครงสร้างคอนกรีตที่อยู่ใต้ดินและบนดิน โครงการก่อสร้างโรงไฟฟ้าพลังน้ำ น้ำอึมมูม ซึ่งโรงไฟฟ้า

อ่านต่อหน้า 3

TPCH ลั่นผลงานนิวไฮต่อเนื่อง

หลังบูครายได้ โรงไฟฟ้าชีวมวล 60 MW เต็มปี



นางกนกทิพย์ จันทรพลังศรี

ประธานคณะกรรมการบริหาร บริษัท ทีพีซี เพาเวอร์ โฮลดิ้ง จำกัด (มหาชน) หรือ TPC

TPCH เดินเครื่องเต็มสูบ โรงไฟฟ้าชีวมวลทั้ง 60 เมกะวัตต์ จำนวน 6 แห่งพร้อมรับรายได้เต็มปี หนุนผลงานนิวไฮต่อเนื่อง เร่งเดินหน้าก่อสร้างโรงไฟฟ้าชีวมวล เพิ่มอีก 4 โรงไฟฟ้า

นางกนกทิพย์ จันทรพลังศรี ประธานคณะกรรมการบริหาร บริษัท ทีพีซี เพาเวอร์ โฮลดิ้ง จำกัด (มหาชน) หรือ TPC เปิดเผยว่า บริษัทเดินหน้าพัฒนาโรงไฟฟ้าชีวมวล 6 แห่ง กำลังการผลิตรวมทั้งหมด 60 เมกะวัตต์ ประกอบด้วย โรงไฟฟ้าชีวมวลช่วงแรก ใบโอเพาเวอร์ (CRB) ,โรงไฟฟ้าชีวมวลแมงคัส เอ็นเนอ ยี่ (MWE),โรงไฟฟ้าชีวมวลมหาชัย กรีน

อ่านต่อหน้า 4

WHART เพิ่มทุนครั้งที่ 4

ดันมูลค่าทรัพย์สินรวมแตะ 3.8 หมื่นลบ.

ก.ล.ต. ไฟเขียว นับ 1 Filing กองทรัสต์ WHART เพิ่มทุนครั้งที่ 4 ชูจุดเด่น คลังสินค้าน้ำมันพรีเมียม บนเขตพื้นที่บางนา-ตราด และ EEC ระบุมีแผนลงทุน 4-5 พันลบ./ปี หนุนมูลค่าสินทรัพย์เฉลี่ย 5 หมื่นลบ.ในอีก 2-3ปี

ก.ล.ต. อนุมัตินับ 1 Filing ทรัสต์เพื่อการลงทุนในอสังหาริมทรัพย์และสิทธิการเช่าดับบลิวเอชเอ พรีเมียม โกท (กองทรัสต์ WHART) ประกาศเพิ่มทุนครั้งที่ 4 เพื่อเข้าลงทุนในทรัพย์สินเพิ่มเติมครั้งที่ 5 มูลค่าไม่เกิน 4,880.25 ล้านบาท ชูศักยภาพในการสร้างรายได้จากทรัพย์สินใน ทำเลจุดยุทธศาสตร์การขนส่ง โลจิสติกส์ และพื้นที่ระเบียงเศรษฐกิจภาคตะวันออก (EEC) มั่นใจหลังจากการเข้าลงทุนเพิ่มในครั้งนี้

อ่านต่อหน้า 5



BY : เจียเลน

ผีเข้าผีออก

Wall Street ตลาดหุ้น
เม้าท์มอยภาษาหุ้น by เจียเลน
ณ Wall Street

ผีเข้าผีออก !! ตลาดบ้านเราวันนี้ผันผวนผีเข้าผีออกตามเดิมนะ เจ้าคะ เคลื่อนไหวในแดนสลับบททั้งวัน และจัดกลับขึ้นมามีปิดที่ 1,627.01 จุด บวกขึ้นม่อ่อนๆ 1.01 จุด จากความไม่แน่นอนสงครามการค้าระหว่างสหรัฐฯ-จีน

อ่านต่อหน้า 8

ติดต่อโฆษณา
HOONINSIDE
โทร 02-276-5976

Hoon INSIDE Special ภาคบ่าย



ฉบับที่ 1085 วันที่ 16 ตุลาคม 2562

รู้ลึกรู้จริง คลุกวงในหุ้น สไตส์กล้วยๆ

ฉบับละ 4 บาท



มาแล้ว!!
โปรแรงครบรอบวันเกิด

เสิร์ฟแมกกาซีนออนไลน์ถึงมือคุณ
ผ่านกรุปไลน์



ทั้งแมกกาซีนหุ้นอินไซด์รายวันและรายเดือน , สเปเชียลหุ้นอินไซด์ , นิวส์หุ้นอินไซด์
ในราคาปีละ 3,960 บาท (เล่มละ 15 บาท)

พิเศษฉลอง 9 ปี หุ้นอินไซด์
จ่ายเพียง
3,000
บาท/ปี

วิธีการชำระเงิน

บัญชี บจก.นายนกล้วยหอมออนไลน์

บัญชีออมทรัพย์ ธนาคารกสิกรไทย สาขาโตก
เลขที่บัญชี 741-243-700-9

แล้วส่งหลักฐานการโอนเงินมาที่ แฟกซ์. 02-276-5977

หรือโทรแจ้งทีมงานโดยตรงที่ โทร. 02-276-5976

ติดต่อโฆษณา
HOONINSIDE
โทร 02-276-5976



ฉบับที่ 1085 วันที่ 16 ตุลาคม 2562

รู้ลึกรู้จริง คลุกวงในหุ้น สไตลกล้วยๆ

ฉบับละ 4 บาท

TEAMG มื้อขึ้น คว้างงาน

โรงไฟฟ้าพลังน้ำ ในสปป.ลาว มูลค่าราว 3 ล้านเหรียญสหรัฐ

นายชวลิต จันทรรัตน์ ประธานเจ้าหน้าที่บริหาร บริษัท ทีม คอนซัลติ้ง เอนจิเนียริ่ง แอนด์ แมเนจเม้นท์ จำกัด (มหาชน) TEAMG เปิดเผยว่า บริษัท วิศวกรรมธรณีและฐานราก จำกัด (บริษัทย่อยของบริษัท) ได้ลงนาม ในสัญญาจ้างโครงการ ออกแบบรายละเอียดงานธรณีเทคนิคและงาน โครงสร้างคอนกรีตที่อยู่ใต้ดินและบนดิน โครงการ ก่อสร้างโรงไฟฟ้าพลังน้ำ น้ำอึมมุน ซึ่งโรงไฟฟ้า ดังกล่าว มีกำลังการผลิตกระแสไฟฟ้าขนาด 129 MW ตั้งอยู่ที่ เมืองดักจิง แขวงเซกอง สาธารณรัฐ ประชาธิปไตยประชาชนลาว

โดยการได้มาซึ่งโครงการดังกล่าวเป็นรายการ ธุรกิจปกติและเป็นไปตามเงื่อนไขทางการค้าโดยทั่วไป ที่บริษัทได้อนุมัติไว้แล้ว โดยมีรายละเอียด งานดังต่อไปนี้

1. สัญญาจ้างโครงการออกแบบรายละเอียด

งานธรณีเทคนิคและงานโครงสร้างคอนกรีตใต้ดิน โครงการก่อสร้างโรงไฟฟ้าพลังน้ำ น้ำอึมมุน ลงนาม โดย บริษัท วิศวกรรมธรณีและฐานราก จำกัด และ บริษัท ILF Consulting Engineers (Asia) จำกัด (ILF-GFE Consortium)

• วันที่ลงนาม : 28 กันยายน 2562

• ผู้ว่าจ้าง: Chaleun Sekong Energy Co., Ltd., Lao PDR

• ระยะเวลาดำเนินการ: 30 เดือน

• มูลค่าโครงการ 1,900,565 USD

2. สัญญาจ้างโครงการออกแบบรายละเอียด งานธรณีเทคนิคและงานโครงสร้างคอนกรีตบน ดิน โครงการก่อสร้างโรงไฟฟ้าพลังน้ำ น้ำอึมมุน ลงนามโดย บริษัท วิศวกรรมธรณีและฐานราก จำกัด และบริษัท iGL Synergy จำกัด (GFE-GL Consortium)

- วันที่ลงนาม : 7 ตุลาคม 2562
- ผู้ว่าจ้าง: Song Da 5 Joint Stock Company, Vietnam
- ระยะเวลาดำเนินการ: 23 เดือน
- มูลค่าโครงการ: 1,141,875 USD



“เราคือผู้ผลิตยางคุณภาพชั้นนำ เพื่อทุกอุตสาหกรรม
อย่างเป็นมิตรกับสิ่งแวดล้อม”



บริษัท นอร์ทอัส รับเบอร์ จำกัด (มหาชน)
Tel. 0-4466-6928, 0-4466-6929
www.nerubber.com

ติดต่อโฆษณา
HOONINSIDE
โทร 02-276-5976



ฉบับที่ 1085 วันที่ 16 ตุลาคม 2562

รู้ลึกจริงจริง คลุกวงในหุ้น สไตลกล้วยๆ

ฉบับละ 4 บาท

TPCH ลั่นผลงานนิวไฮต่อเนื่อง

หลังบูครายได้ โรงไฟฟ้าชีวมวล 60 MW เต็มปี

TPCH เดินเครื่องเต็มสูบ โรงไฟฟ้าชีวมวลทั้ง 60 เมกะวัตต์ จำนวน 6 แห่งพร้อมรับรู้รายได้เต็มปี หนุนผลงานนิวไฮต่อเนื่อง แรงหนุนจากก่อสร้าง โรงไฟฟ้าชีวมวล เพิ่มอีก 4 โรงไฟฟ้า ทำให้มีโรงไฟฟ้าชีวมวลขายไฟได้ครบทั้ง 10 โรงไฟฟ้า กำลังการผลิตรวม 109 เมกะวัตต์ภายในปี 63 มั่นใจ หนุนผลงานเติบโตโดดเด่น ขณะที่บริษัทฯ ได้เข้าร่วมโครงการพัฒนาโรงไฟฟ้าพลังงานทดแทนในงาน 20 ปี Thailand Energy Awards ตั้งแต่วันที่ 17-18 ตุลาคม 2562 ที่ ไบเทค บางนา กรุงเทพฯ อีกด้วย

นางกนกทิพย์ จันทรพลศรี

ประธานคณะกรรมการบริหาร บริษัท ที

พีซี เพาเวอร์ โฮลดิ้ง จำกัด (มหาชน)

หรือ TPCH เปิดเผยว่า บริษัทเดินหน้าพัฒนา โรงไฟฟ้าชีวมวล 6 แห่ง กำลังการผลิตรวมทั้งหมด 60 เมกะวัตต์ ประกอบด้วย โรงไฟฟ้าชีวมวลข้าง

แรก ไบโอเพาเวอร์ (CRB) ,โรงไฟฟ้าชีวมวลแม่ วงศ์ เอ็นเนอจี (MWE),โรงไฟฟ้าชีวมวลมหาชัย กรีน เพาเวอร์ (MGP) ,โรงไฟฟ้าชีวมวลทุ่งสัง กรีน (TSG) โรงไฟฟ้าชีวมวล พัทลุง กรีน เพาเวอร์ (PGP) และโรงไฟฟ้าชีวมวลสตูล กรีน เพาเวอร์ (SGP) รับรู้รายได้เต็มปี หนุนผลงานนิวไฮต่อเนื่อง

นอกจากนี้ บริษัทยังเร่งเดินหน้าก่อสร้างโรงไฟฟ้าชีวมวล ทีพีซีเอช เพาเวอร์1 (TPCH 1) ,โรงไฟฟ้าชีวมวล ทีพีซีเอช เพาเวอร์2 (TPCH2), โรงไฟฟ้าชีวมวล ทีพีซีเอช เพาเวอร์ 5 (TPCH5) , โรงไฟฟ้าชีวมวล ปัตตานี กรีน เพาเวอร์ (PTG) เพิ่มอีก 4 โรงไฟฟ้า ส่งผลให้มีโรงไฟฟ้าชีวมวลสามารถจ่ายไฟเข้าระบบได้ครบทั้ง 10 โรงไฟฟ้า กำลังการผลิตรวม 109 เมกะวัตต์ ภายในปี 63 พร้อมกันนี้ ยังเดินหน้าก่อสร้าง โรงไฟฟ้าขยะ สยาม พาวเวอร์ (SP) ขนาดกำลังการผลิตติดตั้ง

10 เมกะวัตต์ ให้เสร็จภายในปี 64 มั่นใจหนุนผลงานเติบโตโดดเด่น

อย่างไรก็ตาม จากการพัฒนาโครงการโรงไฟฟ้าชีวมวลอย่างต่อเนื่อง ทำให้บริษัทมีการเติบโตอย่างมั่นคง ส่งผลให้ล่าสุด โรงไฟฟ้าชีวมวลมหาชัย และทุ่งสัง กรีน ได้รับรางวัลดีเด่น ประเภทพลังงานทดแทน On Grid จากกรมพัฒนาพลังงานทดแทนและอนุรักษ์พลังงาน กระทรวงพลังงาน และบริษัท ยังได้ร่วมออกบูธในงาน 20 ปี Thailand Energy Awards เพื่อเป็นการโชว์ความสำเร็จของบริษัทฯในการพัฒนาโครงการโรงไฟฟ้าชีวมวลของ TPCH ที่มีผลงานที่โดดเด่นด้านการอนุรักษ์พลังงานและการพัฒนาพลังงานทดแทน ซึ่งงานจะจัดขึ้นระหว่างวันที่ 17-18 ตุลาคม 2562 เวลา 10.00-18.00 น. ณ Hall 105 ศูนย์นิทรรศการและการประชุมไบเทค บางนา กรุงเทพฯ



www.tmill.co.th



บริษัท ที เอส ฟลาวมิลล์ จำกัด (มหาชน) Tel. 0-2017-9999

ติดต่อโฆษณา
HOONINSIDE
โทร 02-276-5976



ฉบับที่ 1085 วันที่ 16 ตุลาคม 2562

รู้ลึกรู้จริง คลุกวงในหุ้น สไตส์กล้วยๆ

ฉบับละ 4 บาท

WHART เพิ่มทุนครั้งที่ 4

ต้นมูลคำทรัพย์สินรวมแตะ 3.8 หมื่นลบ.

ก.ล.ต. ไฟเขียว นับ 1 Filing กองทรัสต์ WHART เพิ่มทุนครั้งที่ 4 ชูจุดเด่นคลังสินค้าระดับพรีเมียม บนเขตพื้นที่บางนา-ตราด และ EEC ระบุมีแผนลงทุน 4-5 พันลบ./ปี หนุนมูลค่าสินทรัพย์เทียบ 5 หมื่นลบ.ในอีก 2-3 ปี

ก.ล.ต. อนุมัตินับ 1 Filing ทรัสต์เพื่อการลงทุนในอสังหาริมทรัพย์และสิทธิการเช่าดัดบลิวเอชเอ พรีเมียม โกรท (กองทรัสต์ WHART) ประกาศเพิ่มทุนครั้งที่ 4 เพื่อเข้าลงทุนในทรัพย์สินเพิ่มเติมครั้งที่ 5 มูลค่าไม่เกิน 4,880.25 ล้านบาท ชูศักยภาพในการสร้างรายได้จากทรัพย์สินในทำเลจุดยุทธศาสตร์การขนส่ง โลจิสติกส์ และพื้นที่ระเบียงเศรษฐกิจภาคตะวันออก (EEC) มั่นใจหลังจากการเข้าลงทุนเพิ่มในครั้งนี้จะส่งผลให้มูลค่าทรัพย์สินรวมของ กองทรัสต์ WHART เติบโตแตะระดับ 38,000 ล้านบาท

นางสาวณกุล ตันตยาวิทย์ ประธานเจ้าหน้าที่บริหาร บริษัท ดับบลิวเอชเอ

เรียล เอสเตท แมเนจเม้นท์ จำกัด ในฐานะผู้จัดการกองทรัสต์ WHARTเปิดเผยว่า ภายหลังจากที่ ทรัสต์เพื่อการลงทุนในอสังหาริมทรัพย์และสิทธิการเช่าดัดบลิวเอชเอ พรีเมียม โกรท (กองทรัสต์ WHART) ได้ทำการยื่นแบบแสดงรายการข้อมูลและร่างหนังสือชี้ชวน (Filing) ต่อสำนักงานคณะกรรมการกำกับหลักทรัพย์และตลาดหลักทรัพย์ (ก.ล.ต.) เพื่อขออนุญาตเสนอขายหน่วยทรัสต์ สำหรับการเพิ่มทุนครั้งที่ 4 เพื่อลงทุนในทรัพย์สินหลักเพิ่มเติมครั้งที่ 5 ในอสังหาริมทรัพย์ สิทธิการเช่า และสิทธิการเช่าช่วงของอสังหาริมทรัพย์ โดยกองทรัสต์จะเข้าลงทุนในทรัพย์สินในมูลค่าทั้งสิ้นไม่เกิน 4,880.25 ล้านบาท ล่าสุดสำนักงานคณะกรรมการกำกับหลักทรัพย์และตลาดหลักทรัพย์ (ก.ล.ต.) ได้พิจารณาอนุมัตินับ 1 Filing เป็นที่เรียบร้อยแล้ว

สำหรับการเพิ่มทุนครั้งที่ 4 เพื่อการลงทุนเพิ่มครั้งที่ 5 ของกองทรัสต์ WHART นั้น มองว่าทรัพย์สินที่ทางกองทรัสต์ WHART เข้าไปลงทุนนั้น มีความโดดเด่น ในด้านทำเลที่ตั้งซึ่งเป็นจุดยุทธศาสตร์การขนส่ง โลจิสติกส์ ซึ่งตั้งอยู่ในพื้นที่ระเบียงเศรษฐกิจพิเศษภาคตะวันออก (EEC) ซึ่งจะเป็นการสร้างมูลค่าเสริมเพิ่มให้กับคลังสินค้าได้ในระยะยาว

ทั้งนี้ในปัจจุบัน (30 มิถุนายน 2562) กองทรัสต์ WHART ลงทุนในอสังหาริมทรัพย์ จำนวน 24 โครงการ มีมูลค่าทรัพย์สินรวมอยู่ที่ประมาณ 33,214 ล้านบาท ประกอบด้วยพื้นที่เช่าอาคารรวมประมาณ 1,128,113 ตารางเมตร พื้นที่เช่าหลังคารวมประมาณ 352,119 ตารางเมตร และพื้นที่เช่าลานจอดรถรวมประมาณ 26,611 ตารางเมตร บนที่ดินรวมประมาณ 1,209 ไร่ 3 งาน 32.55 ตารางวา



บริษัท ดีโอดี ไบโอเทค จำกัด (มหาชน)

Tel.0-3444-6333, 0-3444-6444

www.dodbiotech.com



“เป็นบริษัทที่มั่นคง

ดำเนินธุรกิจอย่างมีจรรยาบรรณ มุ่งเน้นการวิจัยพัฒนา

ด้านผลิตภัณฑ์เสริมอาหารตามมาตรฐานสากล

เป็นมิตรต่อสิ่งแวดล้อม”

ติดต่อโฆษณา
HOONINSIDE
โทร 02-276-5976



ฉบับที่ 1085 วันที่ 16 ตุลาคม 2562

รู้ลึกรู้จริง คลุกวงในหุ้น สไตลกล้วยๆ

ฉบับละ 4 บาท

WHART เพิ่มทุนครั้งที่ 4

ต้นมูลค่าทรัพย์สินรวมแตะ 3.8 หมื่นลบ.

นางสาวณมล กล่าวเพิ่มเติมว่า สำหรับการเพิ่มทุนครั้งที่ 4 เพื่อลงทุนในทรัพย์สินหลักเพิ่มเติมครั้งที่ 5 ในอสังหาริมทรัพย์ สิทธิการเช่า และสิทธิการเช่าช่วงของอสังหาริมทรัพย์โดยกองทรัสต์จะเข้าลงทุนในทรัพย์สินในมูลค่าทั้งสิ้นไม่เกิน 4,880.25 ล้านบาท รวมจำนวน 5 โครงการ แบ่งเป็นการลงทุนในกรรมสิทธิ์ 3 โครงการ และการลงทุนสิทธิการเช่า/สิทธิการเช่าช่วงจำนวน 2 โครงการ โดยมีพื้นที่เช่าอาคารรวมประมาณ 155,237 ตารางเมตร พื้นที่เช่าหลังคาประมาณ 71,482 ตารางเมตร และพื้นที่เช่าลานจอดรถรวมประมาณ 2,983 ตารางเมตร บนที่ดินรวมประมาณ 172 ไร่ 2 งาน 26.75 ตารางวา ประกอบด้วย 1.โครงการอาคารโรงงาน DTS ตั้งอยู่ที่นิคมอุตสาหกรรมดับบลิวเอชเอ ชลบุรี ตำบลบ่อวิน อำเภอศรีราชา จังหวัดชลบุรี 2.โครงการอาคารโรงงาน Roechling ตั้งอยู่ที่นิคมอุตสาหกรรมดับบลิวเอชเอ อีสเทิร์นซีบอร์ด 1 ตำบลเขาคันทรง อำเภอศรีราชา จังหวัดชลบุรี 3.โครงการ WHA Mega Logistics Center (ชลหารพิจิตร กม.

3 เฟส 1) ตั้งอยู่ที่ตำบลบางปลา อำเภอบางพลี จังหวัดสมุทรปราการ 4.โครงการ WHA Mega Logistics Center (ชลหารพิจิตร กม.3 เฟส 2) ตั้งอยู่ที่ ตำบลบางปลา อำเภอบางพลี จังหวัดสมุทรปราการ 5.โครงการ WHA KPN Mega Logistics Center (ถนนบางนา-ตราด กม.23 เฟส 2) ตั้งอยู่ที่ ตำบลบางเสาธง อำเภอบางเสาธง จังหวัดสมุทรปราการโดยทรัพย์สินที่กองทรัสต์ WHART จะเข้าลงทุนเพิ่มครั้งที่ 5 นั้นครอบคลุมพื้นที่สำคัญในธุรกิจโลจิสติกส์ของประเทศไทย รวมถึงพื้นที่ในโครงการพัฒนาระเบียงเศรษฐกิจพิเศษภาคตะวันออก (EEC) ซึ่งเป็นการเพิ่มมิติในการแข่งขันให้กับกองทรัสต์ WHART มากขึ้น นอกจากนี้ภายหลังการเข้าลงทุนในทรัพย์สินหลักเพิ่มเติมครั้งนี้ จะส่งผลให้มูลค่าทรัพย์สินรวมของ กองทรัสต์ WHART เติบโตแตะระดับ 38,000 ล้านบาทจากเดิมที่มีมูลค่าทรัพย์สินรวม 33,214 ล้านบาท

นอกจากนี้ บริษัทามีแผนลงทุน 4,000-5,000 ล้านบาท ต่อปีหรือลงทุนปีละกว่า 1 แสนตารางเมตร โดยปัจจุบันกอง WHART มีมูลค่าสินทรัพย์เป็นอันดับ 1 ของกอง REIT ในประเภทคลังสินค้าและโรงงานให้เช่า และมีมูลค่าสินทรัพย์ใหญ่สุดเป็นอันดับ 2 หรือ 3 ส่วนกอง REIT ทั้งหมดซึ่งทำให้คาดว่าภายในระยะเวลาอีก 2-3 ปีข้างหน้าจะมีมูลค่าสินทรัพย์เพิ่มเป็น 50,000 ล้านบาท ซึ่งเงินลงทุนจะมาจากการเพิ่มทุนเพื่อนำไปซื้อสินทรัพย์มาเสนอขายแก่ผู้ถือหุ้นเดิม

"จุดแข็งของเราหลักๆคือทำเลที่ตั้ง และแอสเซทของเราอยู่ในจุดเด่นๆอย่างเช่น บางนา-ตราด รวมถึงมีพื้นที่ EEC ด้วย และลูกค้าขอเรายังเป็นลูกค้าที่โปรไฟล์ดี มีธุรกิจที่ค่อนข้างแข็งแกร่ง นอกจากนี้เรายังเน้นทำแบบ Built to suit ซึ่งเป็นการทำสัญญาแบบระยะยาวทำให้เราจ่ายปันผลได้อย่างสม่ำเสมอตลอดมา โดยตอนนี้เรามีมูลค่าสินทรัพย์ติดอันดับ" นางสาวณมล กล่าว



บริษัท ดีโอดี ไบโอเทค จำกัด (มหาชน)
Tel.0-3444-6333, 0-3444-6444
www.dodbiotech.com



"เป็นบริษัทที่มั่นคง
ดำเนินธุรกิจอย่างมีจรรยาบรรณ มุ่งเน้นการวิจัยพัฒนา
ด้านผลิตภัณฑ์เสริมอาหารตามมาตรฐานสากล
เป็นมิตรต่อสิ่งแวดล้อม"

ติดต่อโฆษณา
HOONINSIDE
โทร 02-276-5976


HoonINSIDE Special ภาคบ่าย

SI
ICT PUBLIC COMPANY LIMITED

7

ฉบับที่ 1085 วันที่ 16 ตุลาคม 2562

รู้ลึกรู้จริง คลุมวงในหุ้น สไตลส์ล้วยๆ

ฉบับละ 4 บาท



ติดตามรายการ ของหุ้นอินไซด์

ได้แล้ววันนี้ที่



HOONINSIDE



HOONINSIDE

รายการ " เสรีฟข่าวก่อนเที่ยง " 11.30 น.

รายการ " ขงร้อนหุ้นอินไซด์ " 14.00 น.

รายการ " หุ้นอินไซด์ อัปเดต " 17.30 น.

(ออกอากาศทุกวันจันทร์-วันพฤหัสบดี)

รายการ " ข่าวเด็ดสุดสัปดาห์ " 18.00 น.

(ออกอากาศทุกวันศุกร์)

รายการ "Hooninside Talk"

รายการ "IPO Talk"

รายการ Live Hooninside Facebook Page



ติดต่อโฆษณา
HOONINSIDE
โทร 02-276-5976



ฉบับที่ 1085 วันที่ 16 ตุลาคม 2562

รู้ลึกจริง คลุกวงในหุ้น สไตลกล้วยๆ

ฉบับละ 4 บาท



ผีเข้าผีออก!!

By : เจียเลน ณ Wall Street

Wall Street ตลาดหุ้น
เฝ้าก้มอยภาษาหุ้น
by เจียเลน ณ Wall Street

◆ ผีเข้าผีออก !! ตลาดบ้านเราวันนี้ผันผวนผีเข้าผีออกตามเดิมนะเจ้าคะ เคลื่อนไหวในแดนสลับลบทั้งวัน และงัดกลับขึ้นมาปิดที่ 1,627.01 จุด บวกขึ้นมาอ่อนๆ 1.01 จุด จากความไม่แน่นอนสงครามการค้าระหว่างสหรัฐฯ-จีน โดยทางจีนต้องการจะพูดคุยกับสหรัฐฯอีกรอบก่อนลงนามข้อตกลง หลังผลเจรจาการค้าเบื้องต้นสามารถตกลงกันได้บางส่วนเจ้าคะ ส่วนบ้านเราเริ่มเข้าโหมดเก็งกำไรรอบ Q3 กันแล้ว นำโดยกลุ่มแบงค์เป็นกลุ่มแรกเจ้าคะ

◆ ตัวแรกที่น่าจับตาเจ้าคะ สำหรับหุ้น **PTG** เจ้าคะ เขียวสดใสขึ้นมาปิดที่ 19.50 บาท บวกขึ้นมา 2.09% ปิดเกือบไฮได้สวยงามเจ้าคะ แนวโน้มล้นกลับไปเล่นกรอบบนเหนือ 20.00 บาทเจ้าคะ น่าจับตาเจ้าคะหลังแนวโน้มผลประกอบการครึ่งปีหลังคาดว่าจะเติบโตต่อเนื่องเจ้าคะ ตัวนี้เวลาเล่นวิ่งปูดปรืดแรงๆ สายเก็งกำไรจับตาลุ้นไปต่อเจ้าคะ

◆ มาต่อกันที่ **MAJOR** กันสักหน่อยเจ้าคะ ปรับตัวบวกขึ้นมาแรงน่าสนใจจริงๆเจ้าคะ พุ่งขึ้นมาปิดที่ 24.30 บาท บวกขึ้นมา 4.29% เจ้าคะ ล้นแนวโน้มผลประกอบการเติบโต +15%YoY จากยอดจำหน่ายบัตรชมภาพยนตร์เจ้าคะ น่าลุ้นน่าจับตากันต่อด้าน 25.00 บาท อีกแค่เอื้อมมือเจ้าคะ

◆ เอาใจสายซิ่งๆกันสักหน่อยเจ้าคะ สำหรับ **SPVI** วันนี้แอบคึกคักพุ่งขึ้นมาทำไฮ 2.22 บาท ก่อนจะย่อมาปิดที่ 2.20 บาท บวกขึ้นมา 8.91% มีสัญญาณเก็งกำไรขึ้นมา เพื่อเก็งกำไรจะเริ่มจำหน่าย IPHONE รุ่นใหม่ในวันที่ 18 ต.ค.นี้เจ้าคะ ทำให้หุ้นกลุ่มนี้วิ่งกันได้สนุกเลยทีเดียวเจ้าคะ รอบนี้จับตาเกาะล้อวิ่งกันต่อเนื่องเจ้าคะ

◆ ต่อกันที่หุ้นกลุ่มโรงไฟฟ้ากำลังจะเบรกสวยๆ อย่าง **SSP** เจ้าคะ ขยับขึ้นมาทำไฮ 8.15 บาท ก่อนจะย่อมาปิดแนวรับ 7.95 บาท เพื่อสะสมการขึ้นรอบใหม่ สำหรับตัวนี้เจียเลนจะบอกว่าไม่ควรมองข้ามกันเลยทีเดียวเจ้าคะ ด้านโบรกคาดแนวโน้มค่ากำไร Q3/62 จะเติบโต +66% YoY, +7% QoQ จากแรงหนุนจากการรับรู้รายได้เต็มไตรมาสจากโครงการโซลาร์เวียตนาม 40MW และ COD โครงการโซลาร์มองโกเลียในไตรมาสนี้ทำให้กำไรเติบโตต่อเนื่องเจ้าคะ งานนี้ต้องมีติดไม้ติดมือไปลุ้นกันสักหน่อยนะเจ้าคะ ช่วงนี้กระแสหุ้นกลุ่มโรงไฟฟ้าของเขาแรงจริงๆเจ้าคะ

◆ ปิดท้ายอีกสักตัวเจ้าคะ มาดูหุ้นที่กำลังตั้งลำ พร้อมมีสัญญาณเก็งกำไรเข้ามาหลั่งหลั่งหายไปที่สักพักเจ้าคะ สำหรับเฮียฮ้อ **RS** เจ้าคะ ล่าสุดขยับมาปิดที่ 15.80 บาท บวก 2.60% ปิดไฮของวันสวยๆเจ้าคะ กับอาการที่สะสมพลังกันมานานพร้อมล้นวิ่งกันต่อ ด้าน 16.80 บาทรออยู่ที่ทำน้ำทุกวันนะเจ้าคะเฮียฮ้อเจ้าขา พร้อมมีข่าวดีล่าสุด RS จับมือ **WORK** เปิดช่องทางขายสินค้า MPC คาดปี 64 ทำรายได้ 1 พันลบ. งานนี้สายเก็งกำไรห้ามพลาดกันเลยเจ้าคะ อาจมีแซ่บกันต่อเนื่องเจ้าคะ แล้วพบกันใหม่เจ้าคะ

By เจียเลน ณ Wall Street

การลงทุนมีความเสี่ยง ผู้ลงทุนโปรดศึกษาข้อมูลก่อนตัดสินใจลงทุน
โปรดใช้วิจารณญาณในการตัดสินใจด้วยตัวท่านเอง

*****ดูกราฟดูเทคนิคประกอบการตัดสินใจนะคะ บางตัวอาจซึ่งบางตัวไม่ซึ่งไม่หลุดแนวรับก็ถือได้น่า จะให้ซึ่งปรี๊ดปรืดทุกตัวคงไม่ได้***ขอให้นักลงทุนทุกท่านประสบความสำเร็จค่า

ปล.สำคัญสุดอย่าลืมวางแผนจุด cut loss นะคะ

Wall Street ตลาดหุ้น

LineID : @wall-street



สำหรับ PT
เราไม่ได้หยุดอยู่แค่การให้บริการด้านพลังงาน
แต่ทุกที่ทั่วไทย PT จะไปถึง
เพื่อเป็นอีกหนึ่งใจคนไทยทั่วประเทศ

"บริษัท พีทีจี เอ็นเนอยี จำกัด (มหาชน)"



สามารถติดตามหูนอินไซด์

เพื่อรับข่าวเด่นและประเด็นที่คุณไม่ควรพลาดได้ที่...

